
Monitor Polski Nr 34 -730 - Poz. 326, 327 i 328 

ci naniesiony na mapie w skali nie większej niż 
1: 200 000, parametry techniczne urządzeń radiotelefo­
nicznych (stałych i ruchomych) i ich anten nadawczych 
(wysokość zamocowania, zyski energetyczne i charak­
terystyki promieniowania) oraz zamierzenia rozwojo­
we sieci i regulamin pracy sieci radiotelefonicznej. 

§ 5. Po zakończeniu budowy sieci radiotelefonicz­
nej, o której mowa w § 2, straż gminna (miejska) wy­
stępuje w terminie 7 dni do właściwego terenowo za­
rządu okręgowego Państwowej Agencji Radiokomuni­
kacyjnej o dokonanie odbioru technicznego tej sieci, 
wyrażenie zgody na jej uruchomienie i eksploatację 
oraz o zatwierdzenie regulaminu pracy sieci. 

§ 6. 1. Wniosek, o którym mowa w § 3 ust. 2, wraz 
z załącznikami oraz zezwolenie na używanie urządzeń 
radiokomunikacyjnych podlegają opłacie skarbowej 
w wysokości i na zasadach określonych odrębnymi 
przepisami. 

2. Opłaty za używanie częstotliwości i urządzeń ra­
diokomunikacyjnych określają odrębne przepisy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: A. Zieliński 

327 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 27 maja 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad ustalania oraz wysokości należności przysługujących pracownikom 
z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju. 

Na podstawie art. 774 pkt 2 Kodeksu pracy zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal­
nej z dnia 25 czerwca 1996 r. w sprawie zasad ustalania 
oraz wysokości należności przysługujących pracowni­
kom z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Mo-

nitor Polski Nr 39, poz. 387) w § 4 w ust. 2 wyrazy 
,,8,20 zł" zastępuje się wyrazam i " 1 O zł" . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 czerwca 1997 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: T. Zieliński 

328 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 4 czerwca 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad ustalania oraz wysokości należności przysługujących pracownikom 
z tytułu podróży służbowej poza granicami kraju. 

Na podstawie art. 774 pkt 2 Kodeksu pracy zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy i Poli­
tyki Socjalnej z dnia 29 maja 1996 r. w sprawie zasad 
ustalania oraz wysokości należności przysługujących 
pracownikom z tytułu podróży służbowej poza granica­
mi kraju (Monitor Polski Nr 34, poz. 346) otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarzą­
dzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 maja 1997 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: T. Zieliński 




